营运部发〔2018〕195号                签发人：李坚

关于参加“双11大促”培训的通知
各门店：
 为了增强团队凝聚力，使所有门店员工都能以更好的状态投入到本次“双11大促”活动中，特组织部分店长、员工参加拓展培训，现将培训相关事宜通知如下：
1、 培训时间：2018年11月6日— 11月7日
二、培训地点：成都市新都区斑竹园镇海龙山庄
三、集合地点：（西部医药）成都市五块石蓉北商贸大道二段228号
四、集合时间：2018年11月6日 早8：30
五、培训领队：张  蓉13880801059
[bookmark: _GoBack]六、参训人员：86人（详见附件1）
七、培训须知：
1、请门店做好参训人员班次安排，确保参训人员准时参加培训。
2、本次培训为封闭式拓展培训，请参训人员准时到达集合地点，参
训人员携带本人身份证，着运动装、运动鞋，自带学习用具（笔记本、签字笔）、携带冬季工作服（女员工含头花、口红）、准备洗漱用品，因近期天气变化较大，请携带防寒衣物。
3、培训期间不允许请假，如遇特殊情况需经公司董事长同意后方可请假。
 四川太极大药房连锁有限公司 营运部
                          2018年11月1日
主题词： 关于     双11大促                 培训          通知
[bookmark: OLE_LINK1]四川太极大药房连锁有限公司                       2018年11月1日印发
打印：王四维         核对：谭莉杨                       （共印1份）